ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GALVAO

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 4/2016 - PR

Processo Administrativo: 8/2016

CNPJ: 83.009.902/0001-16 Telefone: 49 33421111
AV. SETE DE SETEMBRO, 548 Data do Processo Adm.: 16/02/2016
C.E.P.: 89838-000 - Galvéo -SC Processo de Licitagdo: 8/2016
Data do Processo: 16/02/2016
Folha: 1/1

ANEXO |

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

Ilteml Quantidade I UnidI

Especificacédo

I Marca

I Prego Unit. Méximol Total Prego Maximo

1

2

3

4

100,000 UND Servigo somente de arbitragem para a
modalidade de futsal, genero masculino e
feminino juvenil/adulto com 02 arbitros.
(03-01-08783)
90,000 UND Servigos somente de arbitragem para a
modalidade de futebol suig¢o, genero
adulto/veteranos com 02
(03-01-08784)

50,000 UND Servigos somente de arbitragem para a

masculino
arbitros
modalidade de futebol de campo, genero
masculino adulto com 01 arbitro e 02
(03-01-08785)
90,000 UND Servigos somente de arbitragem para a

auxiliares (Bandeirinhas)

modalidade de futsal infantil/infanto e
juvenil, genero masculino com 02

arbitros (03-01-08786)

210,0000 21.000,0000

210,0000

18.900,0000

331,6600

16.583,0000

203,3300 18.299,7000

(Valores expressos em Reais R$)

Total Maximo Geral: 74.782,7000




